
Psl. 1 iš 7

 
Vardinių balsavimų ataskaita

 
 
Posėdžio pavadinimas:2019-04-08 Trakų r. sav. tarybos posėdis
Posėdžio data: 2019-04-08 10:46:01
 
 
 Naujos tarybos kadencijos priesaikos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Pagrindinės darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus



Psl. 2 iš 7

            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
 Dėl Trakų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus atleidimo iš pareigų ir pavedimo
saviv...
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 22
PRIEŠ - 3
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Kietavičius Jonas
            Lenkauskas Vygandas
            Mechovskis Darius



Psl. 3 iš 7

 
 Dėl Trakų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo atleidimo iš pareigų
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
 Dėl Trakų rajono savivaldybės mero pavaduotojo skyrimo į pareigas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl balsų skaičiavimo komisijos sudarymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 4 iš 7

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
 Dėl slapto balsavimo biuletenio pavyzdžio tvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta



Psl. 5 iš 7

            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
 Dėl slapto balsavimo rezultatų tvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija



Psl. 6 iš 7

            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
 Dėl Trakų rajono savivaldybės mero pavaduotojo skyrimo į pareigas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa



Psl. 7 iš 7

 
 Paklausimai, informacija
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


